Laboratorium Chemi; Budowlangj

EFEKT Sp. zo.0.

41-800 Zabrze, ul, Kasprowicza 5
NIP: 6482784924, tel. 695 087 423

................................................................... Zabrze, dnia 2021-11-30

{nazwa i adres laboratorium) {miegjscowosc, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr EKW/WINB/19/8/468/2021 2

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
Atlas GEOFLEX
Wysokoelastyczny klej zelowy szary

Nazwa 1 adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lédzki Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 90-113 1.6dz, ul. Traugutta 25

Imi¢, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawey Castorama Polska Sp. z o.0., ul. Krakowiakéw 78,
02-255 Warszawa; micjsce pobrania: Skiep Castorama, ul. Sikorskiego 2/6, 91-497 Léd%
2. Data pobrania prébki: 4 maja 2021 r.; nr protokolu pobrania prébki: 7/art.16.2a/2021
(nr akt sprawy: 7/art.16.2a/2021)
3. Data dostarczenia probki: 31.08.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: 19/8/21_468
4. Producent: ATLAS Sp. z 0. 0., ul. Sw. Teresy 105, 91-222 £.6d%

Zaklad produkeyjny: WK i ZB S.A, 95-100 Zgierz, ul. Szczawiniska 524, Polska
5. Oznaczenie serii lub partii produkceyjnej albo inny element identyfikujacy: Z3 2021.04.07 08:35
384904 -*-%01886
6. Termin trwatosci, waznosei lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigey od daty produkcji
umieszezonej na opakowaniu
7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébke w oryginalnym opakewaniu producenta,
zabezpieczona folig oraz tadmg z napisem "Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
w Lodz"
8. Wielkos¢ serti lub partii produkeyjnej, z ktérej pobrano probke: Nie ustalono
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objgtos¢) pobranej probki: 1 worek 22,5 kg
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specytikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

e art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz.U.
z 2020 r., poz. 215 z pozn. zm.),

e przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu
lub udostepnionych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 2332 z p6zn. zm.)

11. Data przeprowadzenia badania: 06.09.2021 - 25.10.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania: Laberatorium Chemii Budowlanej EFEKT Sp. z o.0.,
ul. Jana Kasprowicza 5, 41-800 Zabrze
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w worku 22,5 kg (opakowaniu handlowym producenta) bez
Sladéw uszkodzen i zawilgocenia w ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym
zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwosci/ Wyniki oznaczen Wartosé
Srednia,
; i N/mm?
Wytrzymalo$¢ zigeza wyraiona, jake przyczepnos$é poczatkowa, N/mm?
| Sita rozciagajaca, N | 2870 | 2959 | 3072 | 2752 | 3075 | 2901 | 3512 | 3460 | 3529 | 3385
JWytrzymaio%, N/mm? (L2 )12 1,2 L1 12112 14] 14|14 14 1,3+0,3
iRodzaj zniszczenia polgczenia | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AP-T | AR-T | ART | AF-T
Wartosé
Trwalo$¢ w warunkach dzialania wody/ wilgoci wyrazona, Srednia,
i § ; : 2 N/mm?
jako przyezepno$é po zanurzeniu w wodzie, N/mm
iSi-la rozciagajaca, N 2644 | 2083 | 2922 | 2617 | 2040 | 2023 | 2775 | 2097 | 2623 | 2061
{ Wytrzymalo$¢, N/mm? L1y 08 | 1,2 (1,1 08|08 1,1[08] 11|08 1,0+ 0,3
iRodzaj miszczenia polgczenia | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Wartosé
Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/ starzenia termicznego wyraiona, 5"“’““;9
] jako przyczepno$é po starzeniu termicznym, N/mm? N/mm
| sita rozciagajaca, N 12614 | 2188 | 2160 | 2643 | 2167 | 2575 | 2198 | 2382 | 2368 | 2666
Wytrzymatosé, N/mm? 1.1 09 109 1,1 09| 10109 1,0] 1,0f{T1,1 1,0+ 0,2
Rodzaj zniszczenia polaczenia | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AE-T | AF-T | AF-T | AF-T
Wartosé
Trwalos¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazZona, Srednia,
! - P T Gy 2 N/mmz
_ jako przyczepnos¢ po cyklach zamrazania-rozmrazania , N/mm
Sifa rozciagajaca, N 13219 | 3061 2510 | 3315 | 3359 | 2648 | 3209 | 2816 | 3342 | 3125
Wytrzymato$é, N/mm? 13112 | KO |13 | 13 11 13 [ 13 )13 | 13 1,2+0,2
Rodzaj zniszczenia polaczenia | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AE-T | AF-T | AF-T | AF-T

[Badanie przeprowadzono wedtug PN-EN 1348:2008
| Wartos¢ srednia obliczono zgodnie z wymaganiami normy, j. po odrzuceniu wynikow odbiegajacych wiecej niz

+ 20 % od wartosci $redniej.

{Tlos¢ wody wedlug zalecen Producenta: 29,5 % w stosunku do suchej mieszanki. Czas dojrzewania kleju: 5

minut.

| Rodzaj zniszczenia polgczenia oznaczono zgodnie z opisem podanym w normie EN 12004:2007+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie adhezyjne migdzy klejem i podlozem
AF-T - zniszczenie adhezyjne migdzy plytka i klejem

| BT - zniszczenie adhezyjne migdzy plytka a ptytka z uchwytem do rozciagania

CF-A - zniszczenie kohezyjne w kleju
CF-S - zniszczenie kohezyjne w podiozu

| CF-T - zniszczenie kohezyjne w plytce
| Niepewnos¢ pomiaru zostala okreélona przy poziomie ufnosci okoto 95% i wspolczynniku rozszerzenia k=2.
| Niepewnos¢ wyniku nie obejmuje niepewnosci pobierania probek.
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[nne badania: brak

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodno$ci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi
w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/i prébki kontroinej wyrobu budowlanego”

Deklarowana Ocena wyniku
Wiasciwosci Kryterium oceny | wlasciwosé Wartosé badan
uzytkowa uzyskana (z zastosowaniem zasady
wyrobu prostej akceptacyi
budowlanego
Wytrzymalosé zlacza Wyréb spehia
wyrazona, jako wymagania, gdy wynik
przyczepnosé poczatkowa, | badania jest wigkszy > 1,0 N/'mm? | 1,3 N/mm? Wyrdéb spelnia
N/mm2 lub réwny niz wartos¢ wymagania
deklarowana
Trwalo$¢ w warunkach
dzialania wody/ wilgoci Wyrdb spelnia
wyrazona, wymagania, gdy wynik 2 2 Wyrdb spelnia
jako przyczepnosé po badania jest wickszy 2 1,0 N/mm 1,0 N/mm wymagania
zanurzeniu w wodzie, lub réwny niz wartosé
N/mm?* deklarowana
Trwalo$¢ w warunkach Wyréb spehia
kondycjonowania/ wymagania, gdy wynik
starzenia termicznego badania jest wigkszy ; 2 2 Wyrob spelnia
wyrazona, lub réwny niz warto$é 2 1,0 N/mm 1,0 N/mm wymagania
Jjako przyczepnosé po deklarowana
starzeniu termicznym,
N/min?
Trwaloéé¢ w warunkach Wyréb spelnia
cykli zamrazania- wymagania, gdy wynik
rozmraZzania wyrazona, badania jest wigkszy > 9 3 Wyréb spelnia
jake przyczepnosé po Tub réwny niz wartosé¢ | = 1,0 N/mm 1,2 N/mm wymagania

cyklach zamrazania-
rozmrazania , N/mm?

deklarowana

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartodci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czesci B

sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

* Niepotrzebne skreslic.

(podpis przeprowadzajacego badanie)**
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** Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elekironicznej opatruje sic kwalifikowanym podpisent elektronicznym, podpisem zaufanym Iub

podpisemn osobistym,
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